

Blue Mauritius „ Reserva ” sugar cane spirits 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové



Blue
Mauritius
~

EAN

6091313770227

Kód produktu

RU023960

Ponořte se do hloubky mauricijského dědictví s touto exkluzivní rezervou, která představuje vrchol ostrovního umění blendování. Blue Mauritius Reserva je mistrovská kompozice vyzrálých destilátů, z nichž některé odpočívaly v sudech až 15 let, aby vám nabídly zážitek plný ušlechtilého dřeva, exotického koření a neodolatelné jemnosti.

Barva: Hluboká jantarová s bronzovými odlesky

Vůně: Výrazný dub, kůže, sušené švestky, skořice

Chuť: Komplexní, lískové oříšky, hořká čokoláda, vanilka, pomerančová kůra

Závěr: Dlouhotrvající, sametový, s tóny sladkého koření a dřeva

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Blue Mauritius „ Reserva ” sugar cane spirits 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Blue Mauritius Reserva vzniká destilací melasy na Mauriciu, kde jsou ideální podmínky pro pěstování cukrové třtiny. Po destilaci rum zraje v dubových sudech, které dodávají nápoji jeho typickou zlatavou barvu a bohatý chuťový profil. Tento rum se navíc vyznačuje tím, že část své doby zrání tráví v sudech po portském víně, což mu propůjčuje jemně nasládlé tóny červeného ovoce. Díky přírodním macerátům a pečlivému míchání má rum vyváženou chuť, která osloví i náročné konzumenty.

Hlavní parametry

Značka	Blue Mauritius
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	ochucený třtinový destilát
Původ	Mauricius
Přívlastek	Reserva
Zrání	v dubových sudech, ex-Porto, sudy z třeshňového dřeva
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, destilát z cukrové třtiny, přírodní aroma, cukr, barvivo - Karamel E150
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Italpro Development Ltd
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.